ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
№ 6

г. Москва

26 февраля 2019 г.

Об изменении персонального состава

президиума Верховного Суда Республики Дагестан

Пленум Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

Судью Верховного Суда Республики Дагестан Османова Тамирлана

Сейфуллаевича, утвержденного в соответствии с пунктом 9 части 3 статьи 5

Федерального конституционного закона от 5 февраля 2014 года № 3-ФКЗ

«О Верховном Суде Российской Федерации» постановлением Пленума

Верховного Суда Российской Федерации от 13 октября 2015 года № 47 членом

президиума Верховного Суда Республики Дагестан, вывести из состава

президиума Верховного Суда Республики Дагестан.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М. Лебедев

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В.В. Момотов